
Uchwały Walnego Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Sportu
Niesłyszących z dnia 5 sierpnia 2023 r.   

Uchwała Nr 1/2023
Walnego Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Sportu Niesłyszących

z dnia 5 sierpnia 2023 r.   
w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu Polskiego Związku Sportu

Niesłyszących i udzielenia absolutorium członkom Zarządu za okres kadencji.

Na  podstawie  §  25  pkt  4  Statutu  Polskiego  Związku  Sportu  Niesłyszących  Walne
Zgromadzenia  Delegatów  Polskiego  Związku  Sportu  Niesłyszących  uchwala,  co
następuje:

§ 1

Przyjmuje się sprawozdanie Zarządu Polskiego Związku Sportu Niesłyszących za

okres kadencji.

§ 2

Udziela  się  absolutorium  Prezesowi  Zarządu  i  Członkom  Zarządu  Polskiego

Związku Sportu Niesłyszących za okres kadencji.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Stwierdza się, że uchwała została podjęta.

Uchwała Nr 2/2023
Walnego Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Sportu Niesłyszących

z dnia 5 sierpnia 2023 r.   
w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej  Polskiego Związku Sportu

Niesłyszących za okres kadencji

Na  podstawie  §  25  pkt  4  Statutu  Polskiego  Związku  Sportu  Niesłyszących  Walne
Zgromadzenia  Delegatów  Polskiego  Związku  Sportu  Niesłyszących  uchwala,  co
następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  sprawozdanie  Komisji  Rewizyjnej  Polskiego  Związku  Sportu

Niesłyszących za okres kadencji.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Stwierdza się, że uchwała została podjęta.



Uchwała Nr 3/2023
Walnego Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Sportu Niesłyszących

z dnia 5 sierpnia 2023 r.   
w sprawie ustalenia liczby osób wchodzących w skład zarządu Polskiego Związku

Sportu Niesłyszących

Na podstawie  §  30  ust.  1  Statutu  Polskiego  Związku  Sportu  Niesłyszących  Walne
Zgromadzenia  Delegatów  Polskiego  Związku  Sportu  Niesłyszących  uchwala,  co
następuje:

§ 1

Zarząd Polskiego Związku Sportu Niesłyszących w kadencji 2023-2027 składał się

będzie z 7 osób, w tym Prezesa.

§ 2
Członkowie  Zarządu  Polskiego  Związku  Sportu  Niesłyszących  muszą  spełniać

kryteria określone w § 30  ust. 3  statutu Polskiego Związku Sportu Niesłyszących oraz w
art. 9 ust 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie.

§ 3
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Stwierdza się, że uchwała została podjęta.

Uchwała Nr 4/2023
Walnego Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Sportu Niesłyszących

z dnia 5 sierpnia 2023 r.   
w sprawie wyboru Prezesa Polskiego Związku Sportu Niesłyszących 

Na  podstawie  §  25  pkt  6  Statutu  Polskiego  Związku  Sportu  Niesłyszących  Walne
Zgromadzenia  Delegatów  Polskiego  Związku  Sportu  Niesłyszących  uchwala,  co
następuje:

§ 1

Wybiera się Pana Wojciecha Stempurskiego na Prezesa Polskiego Związku Sportu

Niesłyszących.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Stwierdza się, że uchwała została podjęta.



Uchwała Nr 5/2023
Walnego Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Sportu Niesłyszących

z dnia 5 sierpnia 2023 r.   
w sprawie wyboru Członków Zarządu Polskiego Związku Sportu Niesłyszących

Na podstawie § 25 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Sportu Niesłyszących Walne
Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Sportu Niesłyszących uchwala, co

następuje:

§ 1

Wybiera się:
Janiec Jarosław
Delendowski Artur
Włodarczyk Tomasz
Marek Robert
Gehrke Mieczysław
Wania Krzysztof
na członków Zarządu Polskiego  Związku Sportu Niesłyszących.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Stwierdza się, że uchwała została podjęta.

Uchwała Nr 6/2023
Walnego Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Sportu Niesłyszących

z dnia 5 sierpnia 2023 r.   
w sprawie wyboru Członków Komisji Rewizyjnej Polskiego Związku Sportu

Niesłyszących

Na podstawie § 25 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Sportu Niesłyszących Walne
Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Sportu Niesłyszących uchwala, co

następuje:

§ 1

Wybiera się:
Mazurkiewicz Paweł 
Gehrke Józef
Szwertner Edward
na członków Komisji Rewizyjnej Polskiego  Związku Sportu Niesłyszących.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Stwierdza się, że uchwała została podjęta.



Uchwała Nr 8/2023
Walnego Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Sportu Niesłyszących

z dnia 5 sierpnia 2023 r.   
w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Polskiego Związku Sportu

Niesłyszących 

Na  podstawie  §  25  pkt  4  Statutu  Polskiego  Związku  Sportu  Niesłyszących  Walne
Zgromadzenia  Delegatów  Polskiego  Związku  Sportu  Niesłyszących  uchwala,  co
następuje:

§ 1

Przyjmuje się sprawozdanie finansowe Polskiego Związku Sportu Niesłyszących za

okres  od  1  stycznia  2022  r.  do  dnia  31  grudnia  2022  r.  w  brzmieniu  określonym  w

załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Stwierdza się, że uchwała została podjęta.


